(dále jen ,,projekt") a získala dotaci ve výši 226.800,- Kč představující 90 % uznatelných nákladů.

Článek II.
Základní ujednání - zápůjčka

l) Obec Bernartice se zavazuje TJ Sokol poskytnout ve lhůtě do 15 (slovy: patnácti) dnů od podpisu
této smlouvy peněžitou zápůjčku ve výši 226.800,- KČ (slovy: dvěstědvacetšesttisícosmset korun
českých), (dále jen ,,peněžitá zápůjčku"), aby ji TJ Sokol užil výlučně pro potřeby realizace
projektu a do 15 (slovy: patnácti) dnů po obdržení finančních prostředků z dotace projektu od
MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s., IČ: 29457891, se sídlem Lipová-lázně 396, 790